

商品仕様書

下記のとおりご案内申し上げます。



〒 381-0102

長野県長野市若穂保科2942-3

TEL 026-282-5955

FAX 026-282-5956

担当

商品名 まるしげ まいたけしそ昆布 小袋

名称	惣菜	参考上代 (円)	400
JANコード	4934359 106983	ITFコード	なし
商品サイズ (mm)	縦205×横145×厚さ10	配送ロット	B工場品単品偶数ケース
量目 (g)	120	入数 (個)	20
ケースサイズ (mm)	縦390×横300×高さ100	ケース重量 (kg)	5
賞味期限 (日)	120	保存方法	直射日光高温を避け常温保存
主原料原産地	国産 (舞茸、昆布、しその実)		
原材料名	舞茸、昆布、醤油、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、たん白加水分解物、発酵調味料、鰹節エキス、しその実/調味料 (アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、乳化剤、香料、(一部に小麦・大豆を含む)		
栄養成分 (100g当り)	エネルギー：72kcal たんぱく質：4.8g 脂質：0.4g 炭水化物：12.4g 食塩相当量：3.8g		
アレルゲン7品目	小麦	アレルゲン21品目	大豆
コンタミネーション			
商品説明	「まいたけしそ昆布」の小袋タイプ。 まいたけに昆布としその実を加えて香り豊かに炊き上げました。		

商品パッケージ

一括表示



商品名 まいたけしそ昆布 (まるしげ)		栄養成分表示 (100gあたり)	
名称	惣菜	エネルギー	72 Kcal
原材料名	舞茸、昆布、醤油、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、たん白加水分解物、発酵調味料、鰹節エキス、しその実/調味料 (アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、乳化剤、香料、(一部に小麦・大豆を含む)	たんぱく質	4.8 g
原料原産地名	国産 (舞茸、昆布、しその実)	脂質	0.4 g
内容量	120g	炭水化物	12.4 g
賞味期限	2024.10.30	食塩相当量	3.8 g
保存方法	直射日光、高温多湿を避け保存してください		
販売者	(株) ナガトク 長野県長野市若穂保科2942-3 TEL 0262-82-5955		
製造所	有限会社マルシゲ物産 群馬県利根郡みなかみ町川上371		
		 4 934359 106983	